

Nr 70.

Ankom till riksdagens kansli den 2 maj 1933 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående läroverksadjunkten F. V. Arfwidssons tjänstårsberäkning jämte en i ämnet väckt motion. (2:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 10 februari 1933 dagtecknad proposition, nr 117, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att medgiva, att den omständigheten, att adjunkten vid högre allmänna läroverket i Gävle Fredrik Vilhelm Arfwidsson vårterminen 1929 tjänstgjort såsom timlärare med partiell tjänstgöring, icke må utsluta rätt för honom att för erhållande av ålderstillägg tillgodoräkna sin före sagda vårtermin fullgjorda tjänstgöring i statens tjänst.

I sammanhang med Kungl. Maj:ts förevarande förslag har utskottet till behandling förehaft en inom första kammaren av herr *I. Pauli* väckt motion, nr 168, vari hemställts, att riksdagen måtte medgiva läroverksadjunkten F. V. Arfwidsson i Gävle rätt att för erhållande av ålderstillägg såsom adjunkt tillgodoräkna även den tjänstgöring i statens tjänst, som han fullgjort före vårterminen 1929.

Utskottet, som icke har något att erinra mot Kungl. Maj:ts förslag, med vilket det i motionen framställda yrkandet i sak sammanfaller, får hemställa, att riksdagen må, med bifall till Kungl. Maj:ts förslag och i anledning av herr Paulis ovannämnda motion (I: 168), medgiva, att den omständigheten, att adjunkten vid högre allmänna läroverket i Gävle Fredrik Vilhelm Arfwidsson vårterminen 1929 tjänstgjort såsom timlärare med partiell tjänstgöring, icke må utsluta rätt för honom att för erhåll-

lande av ålderstillägg tillgodoräkna sin före sagda vårtermin fullgjorda tjänstgöring i statens tjänst.

Stockholm den 2 maj 1933.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Kvarnzelius, Lindblad, Widell, Olof Olsson, Bergqvist, Nilsson* i Malmö, *Svensson* i Kompersmåla, *Oscar Olsson, Ernfors, Nilsson* i Fredriksfält, *Andersson* i Djursholm och *Björck* samt

från andra kammaren: herrar *Anderson* i Råstock, *Holmgren, Strindlund, Törnkvist* i Karlskrona, *Persson* i Fritorp, *Eriksson* i Stockholm, *Andersson* i Höör, *Persson* i Falla, *Svensson* i Grönvik, *Jonsson* i Eskilstuna, *Olofsson* i Digernäs och *Norling*.
